
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4264528 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme Vám k prodeji pozemek o celkové ploše 1 937 m2, který
se nachází v Děčíně v části Boletice nad Labem, ul. Janáčkova.
Pozemek je dle územního plánu vhodný k výstavbě rodinného
domu, terén je převážně rovinatý, v některých místech mírně
svažitý. Na pozemek je přivedena voda i elektřina, kanalizace v
místě není. Výhodou zde je dobrá dostupnost jak do Děčína, tak i
do Ústí nad Labem, v místě máme také veškerou občanskou
vybavenost (mateřská škola, základní škola, pošta, obchody...).
Pro více informací kontaktujte makléře. Optimální financování Vám
může zdarma zajistit naše hypoteční centrum.

ID inzerátu ESO: 4264528
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900855874
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1937 m2
Kód zakázky: 855874

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Němec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


